
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: GREŇ Kristián Vedoucí práce: Ing. Zdeněk MALÁNÍK, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor / specializace: --- 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Sktryté nošení krátkých palných zbraní v prostředí komerční bezpečnosti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 13 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

      

Pan Kristián Greň zpracoval bakalářskou práci na profesně potřebné téma a doplnil, i přes málo 

informací k tématu, chybějící pátý bod zadání. Jeho práce má cca 55 stran vlastního textu. Autor 

nejlépe zpracoval část dotazníkového šetření, na kterém se podílelo 20 účastníků. 

 



 

Bohužel práce trpí značnými nedostatky, svědčící o malé důslednosti, povrchní práci při zvládání 

náplně tématu, snad i o nedostatku času, které by si toto zajímavé téma zasloužilo. Bakalářskou 

práci nejvíce snižují odborná pochybení např. kolem zkoušky odborné způsobilsoti k získání 

zbrojního průkazu, stejně jako neuvedené pracovní pozice v komerční bezpečnosti, které obvykle 

pracují se zbraní, není zmíněna základní systemizace pouzder a nedůsledně jsou zmíněny podmínky 

kolem nošení zásobníků. Bakalářská práce je plná terminologických, legislativních a dalších chyb, 

viz. odst. 1.1. a jeho další součásti. Chyby jsou i při prostém přepisu ze zákona, viz. podmínky pro 

získání zbrojního průkazu, rozdělení zbraní  a mnoho dalších. Práce také obsahuje velké množství 

překlepů či gramatické chyby (příklad, viz tabulka1 atd.) .  

 

Pan Kristián Greň formálně splnil základní podmínky z hlediska bodů zadání i bodů pro 

vypracování bakalářské práce, ale je velká škoda, že jí autor nevěnoval potřebnou píli ve směru 

zvládnutí problematiky, odborné erudovanosti a formálních náležitostí. 

 

Celkově hodnotím práci pana Kristiána Greně "E" - dostatečně a to vzhledem k výše uvedeným 

nedostatkům. 

 

K obhajobě bakalářské práce jsem položil autorovi následující otázky: 

 

1. Na základě čeho tvrdíte v prvním odstavci úvodu, že osoby "držící" (má být "vlastnící") zbrojní 

průkaz zanedbávají trénink (stejný fakt je zmíněn i v úvodu 2. kapitoly)? 

 

2. Které pracovní pozice v komerční bezpečnosti nosí zpravidla k výkonu změstnání zbraň? 

 

3. Můžete uvést základní systemizaci pouzder na zbraně, kterou jste v práci používal? 

 

 

Datum  5. 9. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


